
Sõlm A
30

25 50
148 30

283

horisontaallaudis
olemasolevad postid/ 
vahel mineraalvill 150mm
tuuletõke 50mm
tuulutusliist 25mm
horisontaallaudis 30mm

olemasolev konstruktsioon
talade vahel mineraalvill 150mm

Olemasolev vundament
parandada

Pehkinud puitosa välja vahetada,
uuendada hüdroisolatsioon 

lintvundamendi ja puiduosa vahel

Tuulekoja alt pinnast vähemaks viia

-2.32

-1.72

±0.00

-0.30

Sõlm B
30

25 50
147 30

283

horisontaallaudis
olemasolevad postid/ 
vahel mineraalvill 150mm
tuuletõke 50mm
tuulutusliist 25mm
horisontaallaudis 30mm

olemasolev konstruktsioon
talade vahel mineraalvill 150mm

Olemasolev vundament
parandada

Tuulekoja alt pinnast 
vähemaks viia

Pehkinud puitosa välja vahetada,
uuendada hüdroisolatsioon 
lintvundamendi ja puiduosa vahel

-2.32

-1.72

±0.00

-0.30
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